
Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 16.06.20 lOr.

WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawę probówek jednorazowych do pobierania krwi na badania
laboratoryjne.znak sprawy ZZP-2200-33/10.

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 1

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.
U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 z późno zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

I

Pytanie nr 1
Czy w poz. 1 i 7 Zamawiający dopuszcza probówki z ciekłym K3 EDTA? Ciekła postać
antykoagulantujest powszechnie stosowana na świecie, ajakość wyników jest identyczna z
otrzymanymi przy zastosowaniu napylonego K3 EDTA, czego dowodzą m.in. badania Czerwonego
Krzyża. Odpowiednia ilość ciekłego antykoagulantu eliminuje proces rozcieńczenia próbki krwi i jest
precyzyjniej dozowana niż postać napylona.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 dotyczy § 2 ust. 5 projektu umowy
Ponieważ nie ma definicji prawnej sformułowania" na cito", jak Zamawiający rozumie to określenie?
Do jakich sytuacji, sformułowanie" na cito" będzie miało zastosowanie?
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia: cito łac., [wym. c-ito] (dostarczyć, wykonać) szybko, niezwłocznie
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ. Jednocześnie Zamawiający pragnie zwrócić
uwagę, że zamówienia "na cito" realizowane są w wyjątkowych sytuacjach, gdzie czas ma ogromne
znaczenie, ponieważ zamawiane produkty ratują zdrowie i życie pacjentów.

Pytanie nr 3 dotyczy § 2 ust. 5 projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy zamówień na cito z 2 dni na 3 dni?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 dotyczy § 2 ust. 8 a i b projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z do 24 godzin na 5 dni roboczych?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 5 dotyczy § 5 ust. lprojektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z 30 dni od daty otrzymania faktury VAT na 30 dni
od daty wystawienia faktury VAT? I '
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 dotyczy § 6 ust. 1 b projektu umowy ..
Czy Zamawiający dopuści zmianę wysokości kar umownych: z 0,5% na " 0,1%" z uwagi na
nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 dotyczy § 7 ust. 1 i 2 projektu umowy
Czy Zamawiający zmieni zapis po słowie" w terminie 3 i 2 dni" odpowiedni na : " 5 i 7"?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8 dotyczy Załącznika 4 do SIWZ poz. 2
Ze względu na różnie podawaną u różnych dostawców pojemność probówek o tych samych wymiarach
( raz jest to pojemność użytkowa, a raz pojemność całkowita), zwracamy się z zapytaniem czy
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie probówek o wymiarach 12x75 mm i pojemności użytkowej 4 ml
a pojemności całkowitej 5 mI?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9 dotyczy Załącznika 4 do SIWZ poz. 6
Zamawiający oczekuje zaoferowania zestawu do OB na 1 czy 1,6 ml krwi?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga probówek o pojemności większej niż 1 ml, ale nie większej niż 3 mI.

Pytanie nr 10 dotyczy Załącznika 4 do SIWZ poz. 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek z EDTA K2?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 11 dotyczy pakietu 1 poz. 4
Czy Zamawiający ma na myśli probówki do oznacz. glukozy na 1 rnl krwi zawierające roztwór fluorku
sodu z nalepką?
Odpowiedź:
Zamawiający ma na myśli probówki do oznaczania glukozy o pojemności 1 ml, zawierające roztwór lub
napylony fluorek sodu jako inhibitor glikolizy, oraz nalepkę służącą do opisu.

Pytanie nr 12
Czy Zamawiający dopuści w poz. nr 1 formularza asqrtymentowo-cenowego probówkę do hematologii
o poj. 1,3 ml?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 13
Czy Zamawiający dopuści w poz. nr 2 formularza asortymentowo-cenowego probówkę do separacji
surowicy o poj. 4,5 ml?
Odpowiedź:
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Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 14
Czy Zamawiający dopuści w poz. nr 4 formularza asortymentowo-cenowego probówkę do oznaczania
glukozy surowicy o poj. 1,3 ml?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 15
Czy Zamawiający dopuści w poz. nr 5 formularza asortymentowo-cenowego probówkę do koagulacji o
poj. 2 ml?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 16
Prosimy o podanie objętości probówek do OB. W pozycji nr 6 formularza asortymentowo-cenowego.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga probówek o pojemności większej niż l mI, ale nie większej niż 3 mI.

Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedłuża termin składania

ofert z dnia 18.06.20 lOr. do godz. 10.00 na dzień 21.06.2010r. do godz. 10.00 i termin otwarcia ofert

z dnia 18.06.2010r. godz. 10.30 na dzień 21.06.2010r. godz. 10.30.

33rnodzleiny PuhitCL ly
Szpital Miejski w Sos OWCLi

Zbigniew Swoboda
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